

 HYLTE Kommunledningskontoret		TJÄNSTESKRIVELSE
		2020-10-27
		Dnr 2020 KS0262
Yelis Bilim, Nämndsekreterare		
Tel: 034518237		Kommunstyrelsen
E-post: yelis.bilim@hylte.se		

Ansökan om bidrag från klimatkompensationsfonden

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att bevilja Linneans förskolas ansökan om bidrag på 1500 kr för att kunna genomföra en ny resa med Grön Flagg.

Beskrivning av ärendet

Pedagogerna på Linneans förskola i Landeryd har ansökt om ett bidrag från klimatkompensationsfonden för att kunna genomföra en ny resa med Grön Flagg och Håll Sverige Rent. Ett medlemskap i Grön Flagg kostar 1 500 kr och Linneans förskola ansöker om detta belopp.

Grön Flagg är ett lärandeprogram inom hållbar utveckling, som består av sex steg som över ett läsår hjälper skolor att arbeta mer strukturerat och engagerat med processer för hållbar utveckling. Grön Flagg drivs av Håll Sverige Rent och ingår i det internationella nätverket Eco-Schools. Håll Sverige Rent är en ideell stiftelse och har inget vinstintresse.

I medlemskapet för Grön Flagg ingår bland annat kvalitetssäkring av arbetet som utförs med lärande för hållbar utveckling, hållbarhetscertifiering, fortbildning, personligt stöd och vägledning samt tips och inspiration.

I ansökan från Linneans förskola skriver man att en Grön Flagg-resa tillsammans med barnen kommer att bidra till kommunens klimatarbete genom att barnen tidigt får en chans att lära sig samtala och diskutera kring hållbarhet- och utvecklingsfrågor. Vidare beskriver man innehållet och intentionen med resan vilket innefattas av:

- Allemansrätten, plocka skräp, återvinning, återanvändning, odling i växthus, hur man är en bra kompis, hur man värnar om natur och miljö, skogsarbete och människans påverkan på skogen m.m.

Alla tjänsteresor med flyg och bil som görs inom kommunens verksamheter klimatkompenseras, i enlighet med kommunens riktlinjer för klimatkompensation. Den kostnad som läggs på resorna hamnar på ett internt klimatkonto som används till att:

- Arbetsplatserna kan ansöka om pengar till åtgärder för hållbara resor. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar om vilka ansökningar som tilldelas pengar.
- Alla kostnader för resande med kollektivtrafik via Hallandstrafikens företagskort inom Region Halland och på Öresundstågen tas från klimatkontot.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse – Ansökan om bidrag från klimatkompensationsfonden
- Ansökan Linneans förskola

Beslutet skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till

Emma Gröndahl
Kommunchef

Jenny Hagesjö
Kanslichef